Решение окружного Совета депутатов г. Калининграда от 30.05.2012 N 155
"О внесении дополнения в инвестиционную программу МУП КХ "Водоканал" по развитию систем водоснабжения, водоотведения и очистки ст...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.07.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2012 г. N 155

О внесении дополнения в инвестиционную программу

МУП КХ "Водоканал" по развитию систем водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод города Калининграда

на 2011-2013 годы, утвержденную Решением окружного Совета

депутатов города Калининграда от 08.02.2012 N 37

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов города Калининграда, председателя комиссии по градорегулированию и землепользованию Пятикопа А.И., руководствуясь ст. 5 Федерального закона от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", окружной Совет

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в инвестиционную программу МУП КХ "Водоканал" по развитию систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод города Калининграда на 2011-2013 годы, утвержденную Решением окружного Совета депутатов города Калининграда от 08.02.2012 N 37:

- дополнить "Введение" абзацем четвертым следующего содержания: "МУП КХ "Водоканал" не взимает с граждан плату по тарифу на подключение, утверждаемому на основании настоящей инвестиционной программы, при подключении существующих объектов жилищного строительства, введенных в эксплуатацию, зарегистрированных в установленном порядке, до даты утверждения первой редакции инвестиционной программы МУП КХ "Водоканал" по развитию систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод города Калининграда на 2007-2010 годы (13 июля 2007 года).".

2. Опубликовать Решение в газете "Гражданин".

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по градорегулированию и землепользованию (Пятикоп А.И.).

Глава городского округа

А.Г. Ярошук

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1